MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
ctlAtete a Ygeootegeadoic- &este/

PORTARIA PGJ/PI N° 1514/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, da Lei Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

NOMEAR a Promotora de Justiça FLÁVIA GOMES CORDEIRO, titular da 4' Promotoria de
Justiça de Oeiras, para exercer, com exclusividade, o cargo em comissão de Coordenadora do Cen-
tro de Apoio Operacional de Defesa da Educação e Cidadania — CAODEC.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, e 	TC a (PI), 13 de julho de 2021.

CLEANDRO ALVE D •• URA
Procurador-Geral s e Justiça

	00000001